
 
SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE    

                                                                                       UFFICIO GARE E CONTRATTI           

AVVISO ESITO GARA 

 

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Macerata, P.zza della Libertà n.3- 62100 
Macerata - Tel. 0733/256349-231 fax 0733/256294 www.comune.macerata.it 
 
PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 c.2 lett.b) del 
D.Lgs.50/2016. 
 
OGGETTO: Appalto lavori di “Pronto intervento per la messa in sicurezza tramite demolizione dell’edificio 
di via Rosetani, n. 27” – CUP I82E18000010004 – CIG 749824210C 

 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Minor prezzo ai sensi dell’art. 95 c.4 lett. a) D.Lgs. 50/2016, 
determinato mediante ribasso sull’elenco prezzi a base di gara trattandosi di appalto a misura, con esclusione 
automatica delle offerte anomale ex art. 97 c.8 del citato decreto, non esercitabile qualora il numero delle 
offerte ammesse è inferiore a dieci e fatto salvo quanto previsto dall’art. 97 c.6. 
 

DATA DI CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 08/10/2018  
DATA DI AGGIUDICAZIONE:  Det. n. 968/138 del 21/08/2018 
 

ELENCO OPERATORI INVITATI: 

1 BALDINI SANDRO  

2 MARIOTTI COSTRUZIONI SRL 

3 TORELLI DOTTORI SPA  

4 BEANI ANNIBALE SRL  

5 LUPI VINCENZO SRL  

6 MANNOCCHI LUIGINO SRL 

7 SABATINI COSTRUZIONI SRL  

8 UBALDI COSTRUZIONI SPA  

9 PAPA NICOLA SRL  

10 PRO.GE.CO SRL  

11 CO.ST.I CONSORZIO STABILE INFRASTRUTTURE  

12 COSTRUZIONI BRANDI EGIDIO SRL  

13 BEDDINI PAOLINO 

14 DE SANTIS QUARTILIO DI DE SANTIS AGOSTINO 

15 F.LLI BETTI SNC  

16 RAD SERVICE SRL UNIPERSONALE  

17 S.E.A. SOCIETÀ EDILE APPALTI SPA 

18 VE.RI.AN SRL  

19 BARONCI SALVATORE 

20 SALVATI SPA 
 

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 8 
 

DITTA AGGIUDICATARIA: PAPA NICOLA SRL di Macerata (MC) 
 
IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 80.702,32 di cui € 12.062,68 per gli oneri per la sicurezza inclusi nei 
prezzi. 
 



 
SERVIZIO DEL SEGRETARIO GENERALE    

                                                                                       UFFICIO GARE E CONTRATTI           
 

SUBAPPALTO:  30% 

 

PROCEDURE DI RICORSO: ricorso al TAR  Marche – P.zza Cavour – Ancona entro 30 gg. 
 

Macerata, 12/10/2018 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO SEGRETARIO GENERALE 
F.to Dott. ssa Claudia Tarascio 

  


